
1-1-1-2-0494BANCA SANTANDER S.A. ACUATICO  65501782494 ( DEL 1 AL 28 DE FEBRERO DEL 2019 )  

FECHA NUM CH / TRANSF CONCEPTO IMPORTE

11/Feb/2019TRANSFERENCIA  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD/CONSUMO ENERG ELECTR 931 160 501 174 FEB 2019 CONV.CONAGUA251,432.00

11/Feb/2019TRANSFERENCIA  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD/CONSUMO ENERG ELECTR FEBRERO 2019 CRAT 12,726.00

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  MARTHA DE JESUS ALCANTAR GOMEZ/PAGO DE F.C045 SERVICIO DE MANTTO A CMTA V04099 CRAT 4,083.20

19/Feb/2019TRANSFERENCIA  ARIDAY NOLASCO MARTINEZ/PAGO DE F.7125 SERVICIO DE MANTTO ALBERCAS CRAT 14,675.04

19/Feb/2019TRANSFERENCIA  FRANCISCO JAVIER ZARATE ZARATE/PAGO F.3260 LAMINA DE FIBRA DE VIDRIO MANTTO CRAT 7,000.00

25/Feb/2019TRANSFERENCIA  SILICAS POTOSI SA DE CV/PAGO DE F.B16481 COMPRA ARENA SILICA 4,113.36

25/Feb/2019CH-2747  TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV/PAGO DE SERV TELEFONICO 8115277-8115396 ACUATICO FEB 191,997.00

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  JOSE LUIS RODRIGUEZ BUSTOS/PAGO DE F.1531 Y1532 COMPRA DE HERRAM VARIAS CRAT 8,237.43

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  ENRIQUE ORTUÑO VAZQUEZ/PAGO DE F.996 MANGUERAS MANTTO CRAT 812.00

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  ELECTRICA GONZALEZ SA DE CV/PAGO DE F.4157 FOCOS CRAT 3,132.00

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  DAVID TELLO HERRERA/PAGO DE F.8357 COMPRA DE CLOADOR EN TABLETA CRAT 3,348.00

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  MEXICANA DE RIEGOS SA DE CV/PAGO DE F.5570 ASPERSORES CRAT 3,000.00

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  VALVULAS Y CONEXIONES IND SA DE CV/PAGO DE F73602 VALVULAS Y ACCESORIOS CRAT 886.77

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  MADERERIA Y FERRETERI A EL PINO SA DE CV/PAGO DE F.A3102 TABLAS MANTTO CRAT 2,175.00

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  GLADIS ALEJANDRA JUAREZ ALVAREZ/PAGO DE F.A4459 SOLVENTES Y PINTURAS CRAT 2,499.80

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  HECTOR EDUARDO REYES VERA MONTES DE OCA/PAGO DE F.2321 PINTURAS Y THINNER ALBEERCAS110,350.80

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  JORGE ANTONIO POSADAS CASTILLO/PAGO DE F.CR840 Y CR839 IMPRESION BOLETAJES 11,495.60

28/Feb/2019COMISIONES  COMISIONES BANCARIOS 20.88

1-1-1-2-0623

FECHA NUM CH / TRANSF CONCEPTO IMPORTE

05/Feb/2019CH-0144  DIRECCION DE PENSIONES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI/PAGO ESTACIONAMIENTO FEBRERO 20191,330.00

05/Feb/2019CH-0145  AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV/PAGO SERV NEXTEL ENERO 2019 2,910.60

08/Feb/2019CH-0146  JUAN JOSE LAGUNILLAR RANGEL/REPOSICION DE CAJA CHICA 7,687.72

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  OSCAR FRANCISCO BENAVENTE LIÑAN/HP 1RA QNA FEBRERO 2019 GYM BOX 3,180.00

25/Feb/2019CH-0147  TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV/PAGO DE SERV TELEFONICO 8112145 VIGILANCIA FEB 19 549.00

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  MEDIOS DE PAGO MOVILIZATE SA DE CV/PAGO DE F.MA1766.MA1767.MA2282.MA2536 COMBUSTIBLES 227,842.00

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  RBO,OSCAR FRANCISCO BENAVENTE LIÑAN/HP 2DA QNA FEBRERO 2019 GYMBOX 3,180.00

28/Feb/2019COMISIONES  COMISIONES BANCARIAS CTA-623 125.28

1-1-1-2-0649BANCA SANTANDER SA TANTOCOB  65506594649 (DEL 1 AL 28 DE FEBRERO DEL 2019)  

FECHA NUM CH / TRANSF CONCEPTO IMPORTE

05/Feb/2019TRANSFERENCIA  NUELZA SA DE CV/PAGO F.A4207 SUM E INST MALLA CICLONICA 67,848.40

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  FERRETERIA LA VERDAD SA DE CV/PAGO DE F.CR7118 COMPRA DE HERRAMIENTAS VARIAS 21,185.67

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  NUELZA SA DE CV/PAGO F.A4237 SUM E INST DE MALLA CICLONICA CON PUAS 27,139.40

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA"PROF CARLOS JONGUITUD BARRIOS"

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA "PROF CARLOS JONGUITUD BARRIOS"

EGRESOS DEL 1  AL  28  DE  FEBRERO  DEL  2019

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA"PROF CARLOS JONGUITUD BARRIOS"

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA"PROF CARLOS JONGUITUD BARRIOS"

BANCA SANTANDER SA PRESUPUESTO GASTOS DE OPERACIÓN  65506206623  (DEL 1 AL 28 DE FEBRERO DEL 2019 )



22/Feb/2019TRANSFERENCIA  MARCO ANTONIO FRANCO RIVERA/PAGO F.B393 Y B394 MATERIALES/REFACCIONES VARIAS 2,440.01

22/Feb/2019TRANSFERENICA  MARCO ANTONIO FRANCO RIVERA/PAGO F.B395 COMPRA DE REFACC PARA MAQUINARIA VARIAS 3,075.02

25/Feb/2019TRANSFERENCIA  FERRETERIA LA VERDAD SA DE CV/PAGO DE F.CR7169 CMPRA DE MATERIALES Y HERRAMIENTAS 13,719.79

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  PERFILES Y GASES SA DE CV/PAGO F.54204 ANGULO METAL DESPLEGADO Y SOLDADURA 555.26

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  PERFILES Y GASES SA DE CV/PAGO F.54154 ANGULO METAL DESPLEGADO Y SOLDADURA 1,003.95

27/Feb/2019TRANSFERENCIA   FERRETERIA LA VERDAD SA DE CV/PAGO F.CR7185  HERRAMIENTAS VARIAS MANTO GRL 17,265.20

1-1-1-2-0851BANCA SANTANDER SA PRESUPUESTO  65500698851 (DEL 1 AL 28 DE FEBRERO DEL 2019)  

FECHA NUM CH / TRANSF CONCEPTO IMPORTE

05/Feb/2019CH-37128  INTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL/CUOTAS MES DE ENERO 2019 223,907.04

05/Feb/2019CH-37129  INFONACOT/DESCUENTOS A TRABAJADORES MES DE ENERO 2019 100,639.01

06/Feb/2019CH-37130  C.E.C.U.R.T./EFECT PAGO PERS EVENT 2,3 Y FEB 2019 MANTTO LIMPIEZA 2,938.00

13/Feb/2019CH-37131  C.E.C.U.R.T./EFECT PERS EVENT  9 Y 10 FEB 2019 MANTTO-LIMPIEZA 1,356.00

13/Feb/2019CH-37132  ARNULFA HERNANDEZ ARIAS/PENSIONES ALIMENTICIAS 1RA QNA FEBRERO 2019 5,050.18

13/Feb/2019CH-37133  LIZBETH RANGEL ESQUIVEL/PENSIONES ALIMENTICIAS 1RA QNA FEBRERO 2019 2,470.72

13/Feb/2019CH-37134  VELIA GISSELA SALAS SILVA/PENSIONES ALIMENTICIAS 1RA QNA FEBRERO 2019 2,999.98

13/Feb/2019CH-37135  CANCELADO 0.00

13/Feb/2019CH-37136  CLARA DANIELA ZARAZUA GONZALEZ/HAS 1RA QNA ENERO 2019 AUX GRL 3,049.00

13/Feb/2019CH-37137  JUAN CARLOS VILLARREAL YADO/HAS 1RA QNA ENERO 2019 MANTTO GRL 9,851.00

13/Feb/2019CH-37138  MONICA MONSERRAT AVILA FERNANDEZ/HAS 1RA QNA ENERO 2019 AUX GRL 3,049.00

13/Feb/2019CH-37139  ANA LETICIA PEREZ LOPEZ/HAS 1RA QNA ENERO 2019 AUX GRL GYM 3,049.00

13/Feb/2019CH-37140  EDGAR FRANCISCO VAZQUEZ ROMERO/HAS 1RA QNA ENERO 2019 MANTTO GRL 3,143.00

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  FRANCISCO CABRERA CERVANTES/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 4,071.97

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  SANTOS LOPEZ GUTIERREZ/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 2,415.31

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  LUIS RUBEN GARZA RODRIGUEZ/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 2,861.68

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  MARIA GUADALUPE MUÑOZ PIÑA/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 3,294.29

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  EVANGELINA GALLARDO  NIÑO/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 4,941.44

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  .GLORIA PIÑA HERNANDEZ/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 5,050.18

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  LAURA RODRIGUEZ SALAS/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 6,139.55

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  MARIA VIRGINIA DELGADO VARGAS/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 1,000.00

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  NIDIA IVETTE JUAREZ ROBLEDO/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 3,618.58

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  HIGINIA SOTO CERDA/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 3,815.58

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  JUDITH MARGARITA JUAREZ ROBLEDO/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 8,412.78

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  EVA HERRERA GARCIA/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 3,823.99

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  GRISELDA GUADALUPE ZAPATA QUINTANA/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 3,599.66

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  LAURA OLIVIA VALERO CARRANCO/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 4,499.58

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  BRENDA IVETTE MARTINEZ LOREDO/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 4,691.23

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  JESSICA MAGDIEL GUEVARA RANGEL/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 3,472.79

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  LUZ XIMENA ALDANA VILLEGAS/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 2,763.52

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  TANIA IVONNE TELLO VARGAS/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 3,415.69

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  MARICELA REYNA CABRIALES/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 2,447.61

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  MARICELA REYNA CABRIALES/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 3,263.47

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  LAURA MELENDEZ ROSAS/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 2,578.68

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  KARINA ARACELI PACHECO CACHEUX/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 6,247.86

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  ALMA YADIRA HERNADEZ HERNANDEZ/PENSION ALIMENTICIA 1RA QNA FEB 2019 2,608.68

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  DIRECCION DE PENSIONES DEL EDO DE SLP/APORTACIONES Y PRESTAMOS 1RA QNA FEBRERO 2019952,789.65

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  S.U.T.S.G.E./CUOTA SINDICAL 1RA QNA FEBRERO 2019 22,813.56

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  S.U.T.S.G.E./CAJA DE AHORRO 1RA QNA FEBRERO 2019 98,900.00

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA"PROF CARLOS JONGUITUD BARRIOS"



14/Feb/2019TRANSFERENCIA  S.U.T.S.G.E./PRESTAMOS SINDICALES 1RA QNA FEBRERO 2019 22,089.79

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  S.U.T.S.G.E./PRESTAMOS PARA VIVIENDA 1RA QNA FEBRERO 2019 56,445.80

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  S.U.T.S.G.E./PRESTAMOS PARA AUTOMOVIL 1RA QNA FEBRERO 2019 12,456.89

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  S.E.R.T.G.E/CUOTA SINDICAL 1RA QNA FEBRERO 2019 89.54

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  S.E.R.T.G.E/CAJA DE AHORRO 1RA QNA FEBRERO 2019 200.00

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  IMPULSORA PROMOBIEN SA/DESCUENTOS A TRABAJADORES 1RA QNA FEBRERO 2019 55,225.59

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  S.I.T.T.G.E/CUOTA SINDICAL 1RA QNA FEBRERO 2019 65.63

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  S.I.T.T.G.E/CAJA DE AHORRO 1RA QNA FEBRERO 2019 200.00

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS/1RA QNA  FEBRERO DEL 2019 132,464.00

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  MIGUEL ANGEL MORENO BLAS/HAS 1RA QNA FEBRERO 2019 TECNICO ESPECIALIZADO 8,648.00

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  TRANSF. ELEC. SUELDOS 2a.QNA. DE ENERO DEL 2019, ALEJANDRO URBINA MTZ Y J JORGE MARTINEZ SANCHEZ5,905.40

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  TRANSF. PAGO ISR PERSONAL, RETENIDO Y ASIMILADO A SALARIOS DEL MES DE ENERO DEL 2019 799,806.00

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  TRANSF. DISP. A TARJETAS DE NOMINA DE LOS TRABAJADORES PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2019#########

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  TRANSF. ELEC. BENJAMIN BARRON MORENO SUELDO 1a. QNA. DE FEBRERO DEL 2019 12,959.00

19/Feb/2019CH-37141  MA DE LOS ANGELES ALMENDAREZ FLORES/FINIQUITO FALLECIMIENTO JOSE RDZ GOMEZ 12,647.00

19/Feb/2019TRASPASO  TRASPASO ENTRE CTA-851(SANTANDER) A CTA-621(ACTINVER) FONDO AHORRO 1RA FEB 19 159,544.52

20/Feb/2019CH-37142  C.E.C.U.R.T./EFECT PAGO PERS EVENT 16 Y 17 FEB 2019 MANTTO-LIMPIEZA 1,808.00

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  FRANCISCO CABRERA CERVANTES/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019} 3,850.10

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  SANTOS LOPEZ GUTIERREZ/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 2,145.38

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  LUIS RUBEN GARZA RODRIGUEZ/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 2,301.69

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  MARIA GUADALUPE MUÑOZ PIÑA/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 2,677.14

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  EVANGELINA GALLARDO NIÑO/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 4,015.72

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  GLORIA PIÑA HERNANDEZ/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 4,510.71

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  LAURA RODRIGUEZ SALAS/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 4,895.86

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  MARIA VIRGINIA DELGADO VARGAS/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 1,000.00

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  NIDIA IVETTE JUAREZ ROBLEDO/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 3,342.81

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  HIGINIA SOTO CERDA/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 3,408.41

27/Feb/2019TRANSFERENCIA   JUDITH MARGARITA JUAREZ ROBLEDO/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 7,960.58

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  EVA HERRERA GARCIA/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 5,037.01

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  GRISELDA GUADALUPE ZAPATA QUINTANA/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 2,904.92

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  LAURA OLIVIA VALERO CARRANCO/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 3,631.15

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  BRENADA IVETTE MARTINEZ LOREDO/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 4,205.66

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  JESSICA MAGDIEL GUEVARA RANGEL/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 2,899.92

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  LUZ XIMENA ALDANA VILLEGAS/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 2,226.64

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  TANIA IVONNE TELLO VARGAS/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 2,705.88

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  MARICELA REYNA CABRIALES/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 3,348.26

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  MARICELA REYNA CABRIALES/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 2,511.20

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  LAURA MELENDEZ ROSAS/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 2,196.64

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  KARINA ARACELI PACHECO CACHEUX/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 5,333.98

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  ALMA YADIRA HERNANDEZ HERNANDEZZ/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 2,133.73

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  DIRECCION DE PENSIONES DEL EDO DE SLP/APORTACIONES Y PRESTAMOS 2DA QNA FEB 2019 952,143.55

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  S.U.T.S.G.E./CUOTA SIND 2DA QNA FEBRERO 2019 22,813.56

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  S.U.T.S.G.E./CAJA DE AHORRO 2DA QNA FEBRERO 2019 99,100.00

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  S.U.T.S.G.E./PRESTAMOS SINDICALES 2DA QNA FEBRERO 2019 29,120.84

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  S.U.T.S.G.E./PRESTAMOS PARA VIVIENDA 2DA QNA FEBRERO 2019 53,823.50

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  S.U.T.S.G.E./PRESTAMOS PARA AUTOMOVIL  2DA QNA FEBRERO 2019 13,654.67

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  S.E.R.T.G.E./CUOTA SINDICAL 2DA QNA FEBRERO 2019 89.54

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  S.E.R.T.G.E./CAJA DE AHORRO 2DA QNA FEBRERO 2019 200.00

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  IMPULSORA PROMOBIEN SA/DESCUENTO A TRABAJADORES 2DA QNA FEBRERO 2019 52,799.87

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  S..I.T.T.G.E./CUOTA SINDICAL 2DA QNA FEBRERO 2019 65.63

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  S..I.T.T.G.E./CAJA DE AHORRO 2DA QNA FEBRERO 2019 200.00

27/Feb/2019CH-37144  ANA LETICIA PEREZ LOPEZ/HAS 2DA QNA FEBRERO 2018 AUX GIMNASIOS 2,579.00



27/Feb/2019CH-37145  MONICA MONSERRAT AVILA FERNANDEZ/HAS 2DA QNA FEBRERO 2018 AUX GRL 3,049.00

27/Feb/2019CH-37146  EDGAR FRANCISCO VAZQUEZ ROMERO/HAS 2DA QNA FEBRERO 2018 AUX GRL 3,143.00

27/Feb/2019CH-37147  JUAN CARLOS VILLARREAL YADO/HAS 2DA QNA FEBRERO 2019 MANTTO GRL 9,851.00

27/Feb/2019CH-37148  CANCELADO 0.00

27/Feb/2019CH-37149  VELIA GISSELA SALAS SILVA/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 2,453.79

27/Feb/2019CH-37150  CANCELADO 0.00

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  LIZBETH RANGEL ESQUIVEL/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 2,007.86

27/Feb/2019CH-37152  ARNULFA HERNANDEZ ARIAS/PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA FEBRERO 2019 4,163.76

27/Feb/2019CH-37153  CLARA DANIELA ZARAZUA GONZALEZ/HAS 2DA QNA FEBRERO 2019 AUX GRL 3,049.00

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  MIGUEL ANGEL MORENO BLAS/HAS 2DA QNA FEBRERO 2019 TEC ESPECIALIZADO 9,974.00

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS/2DA QNA FEBRERO 2019 133,356.00

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  TRANSF. DISP. A TARJETAS DE NOMINA DE LOS TRABAJADORES 2a.QNA DE FEBRERO DEL 2019 #########

27/Feb/2019TRANSFERENCIA  TRANSF. BENJAMIN BARRON MORENO SUELDO 2a. QNA. DE FEBRERO DEL 2019 10,084.40

28/Feb/2019COMISIONES  COMISIONES BANCARIAS CTA 851 4,046.08

  

1-1-1-2-0865BANCA SANTANDER S.A. INGRESOS PROPIOS  65500698865   (DEL 1 AL 28 DE FEBRERO DEL 2019)  

FECHA NUM CH / TRANSF CONCEPTO IMPORTE

03/Feb/2019TRANSFERENCIA  MARCO SERGIO AREVALO NUÑEZ/VIATICOS RIOVERDE-VALLLES 8,000.00

06/Feb/2019TRANSFERENCIA  VICENTE DOMINGIUEZ ALVARADO-VIATICOS A RIOVERDE POR OBRAS DE MANTTO CON SU PERSONAL 5,000.00

06/Feb/2019TRANSFERENCIA  COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD/CONSUMO ENERGIA ELECTRICA RBO-FEBRERO 2019 58,093.00

11/Feb/2019TRANSFERENCIA  VICENTE DOMINGUEZ ALVARADO/DEVOLUCION VIATICOS A FAVOR 2,453.14

13/Feb/2019TRANSFERENCIA  ERNESTO B. MOCTEZUMA BRAVO/DEVOLUCION GASTOS A COMPROBAR A FAVOR 204.99

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  ENLACE TPE SA DE CV/SERV TELEFONIA E INTERNET FEBRERO 2019 OFICINAS 1 1,499.00

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  ENLACE TPE SA DE CV/SERV TELEFONIA E INTERNET FEBRERO 2019 OFICINAS 2 1,500.00

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  ENLACE TPE SA DE CV/SERV TELEFONIA E INTERNET FEBRERO 2019 ECOMUSEO 1 1,499.00

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  ENLACE TPE SA DE CV/SERV TELEFONIA E INTERNET FEBRERO 2019 ECOMUSEO 2 1,499.00

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  RBO.ENLACE TPE SA DE CV/SERV TELEFONIA E INTERNET FEBRERO 2019 ARCHIVO 1,499.00

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  ENLACE TPE SA DE CV/SERV TELEFONIA E INTERNET FEBRERO 2019 VIVERO 1,499.00

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  ESPACIOS PULICOS Y PARQUES DE MEXICO SC/ASISTENCIA ENCUENTRO PARQUES 21 AL 23 FEB 2019 DIREC2,262.00

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  GERARDO GONZALEZ CUELLAR/PAGO F.1000 COMPRA DE ACEITES VARIOS MOTS VIG 3,120.17

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  COMERCIALIZADORA ALL PETS S DE RL /PAGO F.1521 ALIMENTOS PARA PECES 2,020.42

14/Feb/2019TRANSFERENCIA   CT INTERNACIONAL DEL NOROESTE SA DE CV/PAGO F.MX922785 COMPRA DE NO BREAK PARA REC HUMANOS3,067.86

14/Feb/2019TRANSFERENCIA  TRANSF. COMPENSACION PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2019 8,500.00

19/Feb/2019TRANSFERENCIA  JOAQUIN SANCHEZ ANGUIANO/PAGO F.A2689 CRISTALES 6MM PARA VIALIDADES/ORD.GOBERNACION4,290.01

19/Feb/2019TRANSFERENCIA  FERNANDO LUNA MONDRAGON/COMPRA DE MANGUERAS Y VALVULAS P/V00397 3,550.00

19/Feb/2019TRANSFERENCIA   HUGO DE LA ROSA HERNANDEZ/PAGO F200 RENTA DE MOBILIARIO PARA INFORME DIF 13,108.00

19/Feb/2019TRANSFERENCIA   MARIA VERONICA CONTRERAS CERVANTES/F-1969 HECHURA DE POLEAS TRAMPAS JAULAS UMA 6,960.00

19/Feb/2019TRANSFERENCIA  MARIA VERONICA CONTRERAS CERVANTES/PAGO F.1970 HECHURA DE POLEAS PARA JAULAS UMA 2,784.00

19/Feb/2019TRANSFERENCIA  DIPOSEVI SA DE CV/PAGO F.924 COMPRA DE BOYAS PARA INSTALAR GLORIETA 1 10,657.50

19/Feb/2019CH-8708  JUAN JOSE LAGUNILLAS RANGEL/COMPROBACION DE CAJA CHICA(FALTA RECURSOS) 7,317.89

20/Feb/2019CH-8709   BENJAMIN BARRON MORENO/PRESTAMO PERSONAL A DESCONTAR POR QUINCENA 4,000.00

20/Feb/2019TRANSFERENCIA  MARCO SERGIO AREVALO NUÑEZ/VIATICOS OFICIO DG-0057/2019 6,000.00

21/Feb/2019TRANSFERENCIA  DORA ALICIA ZAVALA CONTRERAS/PAGO F.A1371.A1370.A1369.A1372 REPARACION 5,104.00

25/Feb/2019TRANSFERENCIA  HERRERA MOTORS SA DE CV/PAGO DE F.A520735 MANTTO V05165 4,620.00

25/Feb/2019TRANSFERENCIA  HERRERA MOTORS SA DE CV/PAGO DE F.A520735 MANTTO V04962 4,620.00

25/Feb/2019TRANSFERENCIA  COMERCIALIZADORA FIGAR SA DE CV/PAGO DE F.BB25206 CUBETAS DE PINTURA 60,282.30

25/Feb/2019TRANSFERENCIA  ARTEMIO ESQUIVEL GALAVIZ/PAGO DE F.8985.8982.8971.8970 ALIMENTOS Y MEDICINAS PARA UMA 8,340.02

25/Feb/2019TRANSFERENCIA  PEDRO AMAYA RAMOS/PAGO DE F.Z3293.Z3285.Z3281.Z3279.Z3278 ALIMENTOS UMA 16,346.10
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25/Feb/2019TRANSFERENCIA  NOEMI ROBLES AHUMADA/PAGO DE F.12748.12747.12745.12744. ALIMENTOS UMA 2,773.79

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  PEDRO AMAYA RAMOS/PAGO DE F.Z3299 Y Z3300 ALIMENTOS UMA 4,675.00

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  FRIDA SANCHEZ OCEJO/PAGO DE F.A14388 Y A13489 CARTUCHOS 4,502.51

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  HECTOR CERRILLO ROMERO/PAGO DE F.1021.1032.1033.1034.1035.1036 REPARACION RADIOS 8,630.81

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ LUCERO/PAGO DE F.6550.6557 PINTURAS 2,840.99

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  JOSE LUIS RODRIGUEZ BUSTOS/PAGO DE F.1528.1529.1526. HERRAMIENTAS MENORES 4,005.03

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  MUÑOZ FLORES ANIBAL ALEJANDRO/PAGO DE F.A519.522.523.525.526.520 REFACCIONES VARIAS 8,096.80

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  EFRAIN AVILA ORTIZ/PAGO DE F.40.41.42.44.45.47.48.49.51.54.55.56.57.52.REFACCIONES MOTOS24,274.00

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  MA DEL ROCIO RESENDIZ GARCIA/PAGO DE F.1202 GUANTES 1,177.40

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  FILTROS PARA MAQ PESADA SA DE CV/PAGO DE F.1874 ARRANCADORES 660.09

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  SHARP SAN LUIS SA DE CV/PAGO DE F.647 PAPELERIA PARA OFICINAS 2,657.41

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  EDITORA MIVAL SA DE CV/PAGO DE F.3771 SUSCRIPCION SEMESTRAL 1,500.00

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  MAURICIO OLVERA GUERRERO/PAGO DE F.2939 MANTTO IMPRESORA 1,280.00

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  RAFAEL BENAVENTE VALADEZ/PAGO DE F.2644 RECARGA Y ACCESORIOS 382.80

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  DALCE DEL CENTRO SA DE CV/PAGO DE F.36182 REPUESTO DE SANITIZACION 2,524.16

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  FEDERICO ALCALDE MARTINEZ/PAGO DE F.133207  PERFIL TUBULAR 4,518.51

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  PLOMERIA SELECTA SA DE CV/PAGO DE F.440,075 VALVULAS 5,828.62

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  RICARDO AMADOR MORALES MENDOZA/PAGO DE F.2470 MORTERO 6,960.00

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  MONICA CORONEL LOPEZ/PAGO DE F.A102 MAT LIMPIEZA 3,911.99

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  PROCOMEX SAN LUIS SA DE CV/PAGO DE F.1772 PINTURAS 11,049.99

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  BALEROS Y ABASTOS IND SA DE CV/PAGO DE F.R176225 BALEROS 2,099.83

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  MADERERIA Y FERRETERIA EL PINO SA DE CV/PAGO DE F.A3095 TABLAS 3,330.36

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  MEDIOS DE PAGO MOVILIZATE SA DE CV/PAO DE F.MA228 COMBUSTIBLE MAGNA Y DIESEL 68,315.00

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  NOEMI ROBLES AHUMADA /PAGO DE F.12930 Y13169 ALIMENTOS UMA 1,988.13

26/Feb/2019TRANSFERENCIA  PLOMERIA POTOSINA SA DE CV/PAGO DE F.57844 MAT VARIOS 504.62

28/Feb/2019TRANSFERENCIA  TRANSF. COMPENSACION SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2019 8,500.00
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